
Faqja 1/3 - Curriculum vitae e 
Mbiemri dhe Emri  

 

 

 

  
 

  
 

 
  

 

Europass 
Curriculum Vitae 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 
Numri Personal i ID:  

Hoxha / Enkela 
I761905036J  

Adresa   Rr. e Durresit, P.11, Sh.2, Ap. 16 

Telefoni 069 60 15 787   

E-mail ehoxha@ubt.edu.al 
  

Nacionaliteti Shqiptare 
  

Data dhe vendi i lindjes 05 Nentor 1987, Tirane, Shqiperi 
  

Gjinia Femer 
  

  Fusha Profesionale Juriste 
  

Eksperiencat e punës  

 
Data 

 
 

Pozita që është ushtruar 
 
 

 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
09.2020- prezent 
 Përgjegjëse e sektorit juridik, pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Juridike 
 
 Universiteti Bujqësor Tiranë 
 

Data 10.2017 – prezent 

Pozita që është ushtruar Asistent Lektore 

Emri dhe adresa e punëdhënësit Universiteti Bujqësor i Tiranës 

mailto:ehoxha@ubt.edu.al
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Data  

                           Pozita që është ushtruar 
              Emri dhe adresa e punëdhënësit 
                                                           
                                                          Data 

Pozita që është ushtruar 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 
                                                     Data 
                      Pozita qe eshte ushtruar 
           Emri dhe adresa e punedhenesi 

  
                                                    Data 
                      Pozita qe eshte ushtruar 
          Emri dhe adresa e punedhenesi 

 
                                                     Data 
                      Pozita qe eshte ushtruar 
          Emri dhe adresa e punedhenesi 

 
                                                     Data 
                      Pozita qe eshte ushtruar 
          Emri dhe adresa e punedhenesi 

    
   04.2011– prezent 

Avokate 
  Studio Ligjore Hoxha 
   
  03.2015– 10.2017 

Juriste 
  Universiteti Bujqësor i Tiranës 
 
  10.2010– 06.2013   
  Asistent pedagoge 
  Universiteti Kristal, Tiranë 
 
 8 Maj 2011   
 Vëzhguese në zgjedhjet vendore 
 Komiteti Shqiptar I Helsinkit 
 
 04.2010 – 07.2010 
 Asistente Ligjore 
 Qendra per nisma ligjore dhe qytetare (Part Time) 
 
 09.2009 – 06.2010 
 Asistente Ligjore 
 Sherbimi ligjor falas Tirana (Part Time) 
 
 10.2009 – 03.2010 
 Vëzhguese në misionin “Trajtimi me respekt I personave të privuar nga liria” 
 Komiteti Shqiptar I Helsinkit 
 
 28 Qershor 2009 
 Vëzhguese në zgjedhjet parlamentare 
 Komiteti Shqiptar I Helsinkit 
 
 01.2009 – 12.2009 

 Vëzhguese në misionin e monitorimit të organeve të pushtetit gjyqësor 

 Komiteti Shqiptar I Helsinkit 
 

 

 
 

 
 

 

 

Edukimi dhe Trajnimet  
  

Data 12.2013 – 07.07.2021 

Titulli i fituar i kualifikimit   Doktorature, Universiteti I Tiranës, Fakulteti I Drejtësisë 

Data 11.2010 – 11.2011 

Titulli i fituar i kualifikimit Master, Departamenti Civil, Universiteti Illyria  

Data 
Titulli i fituar i kualifikimit 

 
Data 

Titulli i fituar i kualifikimit 
   

10.2006 – 06.2010 
Diplome e integruar e nivelit te dyte, Universiteti I Tiranes, Fakulteti I Drejtesise 
 
09.2002 – 06.2006 

 Shkolla e mesme „Sami Frasheri“ Tiranë 
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Aftësitë personale dhe 
kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Shqip 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht*   Shume mire  Shume mire  Shume mire  Shume mire   Shume mire 

Italisht   Shume mire  Shume mire  Shume mire  Shume mire  Shume mire 

Gjermanisht   Shume mire  Shume mire  Shume mire  Shume mire  Shume mire 

  

  

Aftesitë shoqërore • Këmbëngulëse 

• Fleksibël 

• Aftësi për të punuar në grup 

• Aftësi për të mësuar shpejt 
   • Aftësi për të punuar nën presion 

A  

  

Aftësit kompjuterike Microsoft Office 
  

  

  

 
 

                      

 
 
 

 
  

 
 
 


